027030/23-00.271

PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

PRSTM/SECSTM/DIPES/COPIF/SEPRO

ATO Nº 4355/2024

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, usando
das atribuições conferidas pelo inciso XXV do artigo 6º do Regimento
Interno, bem como o Memorando nº 3636982, contido nos autos do Processo
n º 027030/23-00.271, do Sistema Eletrônico de Informações
e, considerando a Resolução nº 322/2023 (3538009), RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os magistrados, a seguir relacionados,

para comporem a Comissão de Seleção da Residência Jurídica, sob a
Presidência da Exma. Sra. Dra. DENISE DE MELO MOREIRA:

MAGISTRADO CARGO
Dra. Flavia Ximenes Aguiar

de Sousa Juíza Federal da 1ª Auditoria da 11ª CJM

Dr. Fernando Pessôa da
Silveira Mello Juiz Federal da 2ª Auditoria da 1ª CJM

Dr. Frederico Magno de
Melo Veras Juiz Federal da 2ª Auditoria da 11ª CJM

Dra. Denise de Melo
Moreira

Juíza Federal Substituta da Auditoria da
10ª CJM

Dr. Alexandre Augusto
Quintas

Juiz Federal Substituto da 2ª Auditoria da
11ª CJM

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ten Brig Ar FRANCISCO JOSELI PARENTE CAMELO
Ministro-Presidente

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO JOSELI PARENTE
CAMELO, MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, em
12/03/2024, às 17:00 (horário de Brasília), conforme art. 1º,§
2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3643020 e o código CRC A8EB448F.

Ato 4355 (3643020)         SEI 027030/23-00.271 / pg. 1

3643020v17
Setor de Autarquias Sul, Praça dos Tribunais Superiores - Bairro Asa Sul - CEP 70098-900 -

Brasília - DF - http://www.stm.jus.br/

Ato 4355 (3643020)         SEI 027030/23-00.271 / pg. 2

	Ato 4355 (3643020)